
 

 

UCHWAŁA NR XL/280/2013 

RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) i art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 221, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.), Rada Miejska 

w Iwoniczu-Zdroju uchwala, co następuje:  

Rada Miejska w Iwoniczu - Zdroju  

u c h w a l a, co następuje :  

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Iwonicz - Zdrój na 2013 rok wprowadza  

się następujące zmiany :  

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą nr 1  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków własnych zgodnie z tabelą nr 2  

3. Zmiany planów finansowych w jednostkach budżetowych otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem Komisji Rewizyjnej 

i Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń 

w miejscach publicznych.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Bogusław Dmytrak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 stycznia 2014 r.

Poz. 147



Tabela nr 1.Zmiany w palnie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 14 258 712,00 60 933,00 14 319 645,00 

 75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  
9 322 261,00  60 933,00  9 383 194,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  9 322 261,00  60 933,00  9 383 194,00 

801   Oświata i wychowanie 708 984,00 83 526,00 792 510,00 

 80104   Przedszkola  138 148,00  83 526,00  221 674,00 

  0839  Wpływy z usług  0,00  8 100,00  8 100,00 

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  66 266,00  66 266,00 

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  9 160,00  9 160,00 

Razem: 31 078 134,67  144 459,00  31 222 593,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 147



Tabela nr 2.Wydatki budżetu Gminy 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki 

bieżące  

z tego:  

Wydatki 

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych,  

 z tego:  
 dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

801   Oświata i wychowanie  

przed 

zmianą  13995938,55  13941938,55  13052731,49  10793103  2259628,49  108200  733390  47617,06  0  0  54000  54000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  140459  131299  56933  0  56933  0  0  74366  0  0  9160  9160  9160  0 

po zmianach  14136397,55  14073237,55  13109664,49  10793103  2316561,49  108200  733390  121983,06  0  0  63160  63160  9160  0 

 80104  Przedszkola  

przed 

zmianą  1337528  1287528  1126053  912900  213153  98100  63375  0  0  0  50000  50000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  83526  74366  0  0  0  0  0  74366  0  0  9160  9160  9160  0 

po zmianach  1421054  1361894  1126053  912900  213153  98100  63375  74366  0  0  59160  59160  9160  0 

  4017  
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  21410  21410  0  0  0  0  0  21410  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  21410  21410  0  0  0  0  0  21410  0  0  0  0  0  0 

  4117  
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3684  3684  0  0  0  0  0  3684  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3684  3684  0  0  0  0  0  3684  0  0  0  0  0  0 

  4127  Składki na 

Fundusz Pracy  

przed 

zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  526  526  0  0  0  0  0  526  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  526  526  0  0  0  0  0  526  0  0  0  0  0  0 

  4177  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed 

zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1000  1000  0  0  0  0  0  1000  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1000  1000  0  0  0  0  0  1000  0  0  0  0  0  0 

  4217  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  25935  25935  0  0  0  0  0  25935  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  25935  25935  0  0  0  0  0  25935  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 147



  4307  Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  13711  13711  0  0  0  0  0  13711  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  13711  13711  0  0  0  0  0  13711  0  0  0  0  0  0 

  4309  Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  8100  8100  0  0  0  0  0  8100  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  8100  8100  0  0  0  0  0  8100  0  0  0  0  0  0 

  6057  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  9160  0  0  0  0  0  0  0  0  0  9160  9160  9160  0 

po zmianach  9160  0  0  0  0  0  0  0  0  0  9160  9160  9160  0 

 80195  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  79273  79273  44001,49  0  44001,49  0  0  35271,51  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  56933  56933  56933  0  56933  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  136206  136206  100934,49  0  100934,49  0  0  35271,51  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  34001,49  34001,49  34001,49  0  34001,49  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  56933  56933  56933  0  56933  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  90934,49  90934,49  90934,49  0  90934,49  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852   Pomoc społeczna  

przed 

zmianą  5357144  5357144  997498  728884  268614  0  4359488  158  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5361144  5361144  1001498  728884  272614  0  4359488  158  0  0  0  0  0  0 

 85295  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  344858  344858  4958  0  4958  0  339900  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  348858  348858  8958  0  8958  0  339900  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  2270  2270  2270  0  2270  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4270  4270  4270  0  4270  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  2488  2488  2488  0  2488  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4488  4488  4488  0  4488  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed 

zmianą  1512655  1476520  1476520  22537  1453983  0  0  0  0  0  36135  36135  30135  0 

zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 147



zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1512655  1476520  1476520  22537  1453983  0  0  0  0  0  36135  36135  30135  0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg  

przed 

zmianą  371000  365000  365000  0  365000  0  0  0  0  0  6000  6000  0  0 

zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  371000  365000  365000  0  365000  0  0  0  0  0  6000  6000  0  0 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  Zakup usług 

remontowych  

przed 

zmianą  120000  120000  120000  0  120000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  116000  116000  116000  0  116000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  29334367,04 28695489,04 21106312,05 14693695 6412617,05 866200 5424647 528329,99 0 770000 638878 638878 30135 0 

zmniejszenie  -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  148459 139299 64933 0 64933 0 0 74366 0 0 9160 9160 9160 0 

po zmianach  29478826,04 28830788,04 21167245,05 14693695 6473550,05 866200 5424647 602695,99 0 770000 648038 648038 39295 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 147



Tabela nr 3. Zmiany w planie wydatków wg jednostek Urząd Gminy Iwonicz-Zdrój 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 457 000,00 140 459,00 597 459,00 

 80104   Przedszkola  213 098,00  83 526,00  296 624,00 

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  21 410,00  21 410,00 

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  3 684,00  3 684,00 

  4127  Składki na Fundusz Pracy  0,00  526,00  526,00 

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  1 000,00  1 000,00 

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  25 935,00  25 935,00 

  4307  Zakup usług pozostałych  0,00  13 711,00  13 711,00 

  4309  Zakup usług pozostałych  0,00  8 100,00  8 100,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  9 160,00  9 160,00 

 80195   Pozostała działalność  79 273,00  56 933,00  136 206,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  34 001,49  56 933,00  90 934,49 

852   Pomoc społeczna 75 878,00 4 000,00 79 878,00 

 85295   Pozostała działalność  15 200,00  4 000,00  19 200,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 350,00  2 000,00  3 350,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 650,00  2 000,00  3 650,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 512 655,00 0,00 1 512 655,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  371 000,00  0,00  371 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  4 000,00  4 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych  120 000,00  - 4 000,00  116 000,00 

Razem: 10 072 757,49  144 459,00  10 217 216,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 147


		2014-01-13T13:52:03+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




